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大乐透：前区：大小均衡，
大小比关注 3：2 或 2:3。和值
平稳，关注 80—100 之间。奇
数 热 出 ，关 注 奇 偶 比 3:2 防 4:
1。 012 路 比 关 注 2:2:1。 连 号
热出，关注小号区、中号区连
号 。 后 区 首 防 双 小 、双 偶 组

合，次防一大一小、双奇组合。
7 星彩：243—675—416—

832—584—623+2、3、5。
排列 3:精 选 号 码 三 注 ：

351、429、168。
排列 5:精 选 号 码 三 注 ：

27635、16429、51254。 （福星）

近日，体彩超级大乐透第
23117 期开奖，广东省惠州市博
罗 4411011089 体彩实体店中出
一等奖一注。10 月 19 日上午，
大奖得主于先生（化名）现身兑
奖，仅凭一张40元的单注多期票
摘得惠州超级大乐透 1000 万元
大奖，贡献税收200万元。

谈及为何时隔开奖五日才
来兑奖，于先生腼腆一笑，说道：

“我前一晚看到实体店代销者发
朋友圈，说店里中出 1000 万元
大奖，提醒中奖者要去惠州市体
育彩票中心兑奖。当时我发现中
奖号码很眼熟，才拿出自己的彩票
核对，没想到中奖的竟然是我。”

于先生说，自己从 2014 年
开始了解中国体育彩票，一直关
注超级大乐透。本期中奖的号
码是在几年前他买的一注机选

号码中挑选出来的，因为觉得这
注号码很有规律，且有“眼缘”，
就以单注多期票的投注方式购
买，没想到，就这样中出 1000 万
元大奖。

于 先 生 表 示 ：“ 得 知 中 出
1000万元，我太激动了。我只是
抱着‘玩一玩’的心态去购买，所
以不会每期都去查询中奖结果，
想着不中奖就当是做公益了。”

惠州购彩者
40元摘得千万大奖

文/羊城晚报记者 丁玲 通讯员 粤体彩 插图/采采

释放运动激情
畅享快乐周末
“好玩！这个周末的快乐

都要‘溢’出来了！”活动现场，
不少观众一边参与活动，一边
打卡。

在“动感公益舞台”区，
一场《活力健身秀》表演吸引
了众多观众的目光，随后进
行 的《彩 带 飞 舞》《青 春 飞
扬》《飞扬篮球》《武动佛山》
等节目表演也赢得观众的阵
阵掌声。

在“多巴胺赛场”互动区
域，运动感十足的动感单车体
验、益起快乐暴击的拳击体

验、全民爱心酷跑、责任彩票
拍拍乐等运动主题互动游戏，
以及“元气加倍站”区域的9宫
格足球框，让观众过足了瘾，
在释放运动激情中，锁住“多
巴胺”快乐。

“我们是第一次接触这类
体彩品牌活动。”住在附近的
文女士介绍，恰逢周末，她带
孩子出来逛商场，正好被活
动吸引过来。“我把所有游戏
都玩了一遍！”集齐所有印章
的小文顺利领到了乐小星飞
盘 等 奖 品 。“ 孩 子 开 心 就
好！”文女士表示，“这个活
动既好玩，又有很多公益的、
励志的内容，希望体彩以后多
举办类似的活动，也期待下次

继续参与。”
除了有趣有益的互动活

动，“好运‘益’站”——“一家
幸运好玩的店”门前也排起了
长龙，不少年轻人前来购买顶
呱刮体育彩票，期待刮出今日
份幸运。广东体彩的工作人
员也在现场时刻提醒大家：

“购买彩票，重在参与。未成
年人不得购彩和兑奖。不管
能不能中，都能为公益事业贡
献力量。”

汇聚微光
以公益创造美好

活动现场，广东体彩设置
的“巨型体育彩票机”吸引了

众多观众的目光，不少市民驻
足打卡留影。原来，“巨型体
育彩票机”打印出了体育彩票
公益金的筹集、分配和使用情
况，将购彩者每一次购买体育
彩票所筹集的公益金去向清
清楚楚地展示在大家面前。
而在“巨型彩票机”背面，设置
为趣味翻转墙，观众不仅可以
看到中央专项彩票公益金支
持的多种公益项目，还有近年
来广东体彩开展的特色公益
项目，实实在在感受身边的体
彩公益。

与此同时，主持人还邀
请 现 场 观 众 扫 码 发 布 公 益
梦想，为“公益体彩 送书助
学 ”公 益 项 目加油助力，为
广东省山区学校的孩子们捐
献 图 书 ，点 燃 孩 子 们 的 梦
想。“看到公益宣传片里孩子
们的笑脸，我感觉心里很踏
实，更为自己能亲自参与爱
心助力活动感到开心，希望
广 东 体 彩 能 多 举 办 这 样 的
活 动 。”前 来 参 与 活 动 的 市
民王先生表示。

为充分彰显体育彩票的公
信力，活动当天 21 时 25 分，

“动感公益舞台”区还现场直
播了体彩超级大乐透第23120
期开奖情况。

接下来，广东体彩“越努
力 越美好”嘉年华活动还将
在 11 月 11 日至 12 日在广州
市开启，为当地市民送去不一
样的精彩。

（文/图 丁玲 粤体彩）

望着儿子高磊走进熙熙
攘攘的高铁站，即将坐上高铁
到外省的高校报到，高大强转过
身，心头好像有块石头落了地。

几天前的一个黄昏，高大
强坐在一株枝繁叶茂的槐树
下，紧锁的眉头却怎么也没法
舒展开来。那是大山深处一
个安宁、祥和的村子，高大强
除了种地，平常会到城里打散
工，但家里积蓄仍然不多。儿
子高磊高考发挥理想，如愿收
到了一所知名大学的录取通
知书，一笔不菲的学费却成了
头疼的问题。

去借钱的高大强两手空
空而回，该怎么办呢，他实在想
不出办法了。这时，老婆秀芬
在喊：“他爹快回来，有人找。”
原来是高大强的老板刘建来
了，一见面，刘建有些生气地对
他说：“有困难怎不吱一声？”

说着，刘建递过来一个大
信封说：“拿着，高磊的学业可
不能耽误了。”高大强推辞不

过，表示以后靠做工还钱。
刘建瞪了他一眼：“你呀，

人与人之间就不能相互帮助
了？”哑口无言的高大强只能
满怀感激地接受，他了解刘建
热心公益，资助了几位山区孩
子读书。

从记忆里拉回，高大强在
公交车上一直在想，自己该拿
份什么礼物表达感谢呢？突
然，他恍然大悟地自言自语：

“对，买两张彩票送去。”
（袁斗成）

2023年惠州体彩“i公益”捐
赠活动于5月16日开始，受到广
大热心市民和爱心企业的关注，
截至目前，已收到爱心捐赠书籍
及体育器材两千余件、文具一
批，是“i公益”活动启动以来收
到爱心捐赠物资最多的一次。为
了更好地发动广大市民支持惠州
体彩“i公益”捐赠活动，一群惠州
体彩“i公益”助学公益活动的实
体店代表主动为捐赠活动代言，
为惠州体彩公益事业助力。

据悉，“i 公益”助学公益活
动是惠州体彩助力实体店代销
者子女高考，体现体彩大家庭的
温暖和关心，而开展的助学公益
活动。该公益活动面向获得
2023 年高考大学本科录取的代
销者子女，为他们提供大学四年
网络通信服务。这一暖心举措，
得到了体彩实体店代销者们的
一致好评。

“惠州体彩开展的‘i 公益’
助学公益活动，让我们这些体彩
实体店代销者深切地感受到温
暖和关怀。接下来，我也会更积
极地参与惠州体彩‘i公益’捐赠
活动，为惠州体彩‘i 公益’捐赠
活动代言，投身公益队伍中，给
惠州青少年带去阅读及运动的
快乐！”体彩实体店代销者卢俊
涛说，自己将会广泛宣传“i 公
益”活动的意义，以实际行动支
持体育彩票。“我很荣幸能和自
己的孩子参加此次助学公益活
动。惠州体彩送上的这份特殊
助学礼物，拉近了孩子与我们的
距离，了解他们的成长和进步。
通过参加这次活动，我的孩子对
体彩有了更深入的了解，明白

‘公益体彩 乐善人生’的意义，
学会在力所能及的范围内帮助
他人，传播爱与温暖。”实体店代
销者丁唯芬说。（丁玲 粤体彩）

10 月，湛江遂溪首家体彩展示体
验中心正式亮相遂溪全丰中央广场。
该广场是不少市民周末、假期休闲娱
乐的打卡胜地之一，位于商业综合体
的体彩展示体验中心整体装修风格青
春时尚，充满朝气和活力。醒目的中
国体育彩票 logo、敞亮开放的店内环
境和柜台陈列着琳琅满目的即开票，

吸引不少年轻人驻足，享受购彩娱乐。
现场购彩者表示：“看到这么新颖的

体彩店，忍不住过来尝试刮几张彩票，想
不到还有意外收获，实在太高兴了！”

代销者林小姐表示，“中国体育彩
票的新形象吸引了不少前来尝鲜的购
彩者，大家逛街累了，能坐下来享受一
下刮彩票的乐趣。”

体彩展示体验中心作为体育彩票
销售的新渠道，融合年轻、时尚、娱乐、
幸运等元素，不仅拉近了与社会公众
的距离，也满足市民购彩娱乐需求，吸
引大家进店体验购彩乐趣，为公益事
业添砖加瓦。 （文/图 丁玲 粤体彩）

中山体彩开展
责任彩票

暨竞猜型彩票培训

近日，中山市体育彩票管
理中心为实体店开展责任彩票
暨竞猜型彩票培训，落实引导
购彩者理性购彩，推进责任彩
票建设工作，为购彩者营造一
个负责任、可信赖的购彩环
境。本次培训面向全市23个镇
街，共有 520 多名体彩从业人
员参加本次会议。

会议由中山体彩特邀心
理专家做心理知识培训，通
过剖析购彩者购彩成瘾的心
理及行为特征，为体彩从业
人员总结出识别购彩者是否
成瘾、引导购彩者理性购彩
以及干预购彩者购彩成瘾的
方法。

随后，中山市体彩管理中
心的国家培训师做了责任彩
票专题培训，通过列举购彩
者购彩成瘾对体彩实体店造
成损害的实际案例，强调了
引导购彩者理性购彩的重要
性。最后，香港马会专业培
训师做了责任彩票建设、体育
赛事赛制与彩票游戏产品的
相关培训。

培训会上，培训师分析了
购彩成瘾的发生机制，并结
合 购 彩 者 沉 迷 购 彩 实 际 案
例，向体彩从业人员深入浅
出地介绍了购彩者对体彩成
瘾的迹象和特征，并就如何
让 从 业 人 员 引 导 购 彩 者 购
彩，干预购彩者购彩成瘾提
出了思路和方法。

（丁玲 粤体彩）

“越努力 越美好”
广东体彩嘉年华活动佛山站开启

近日，2023 年广东体彩“越努力
越美好”嘉年华活动在佛山市禅城区东
方广场开启，为当地市民带来一个嗨玩
嗨购、有益有趣的沉浸式快乐周末。

本次活动由广东省体育彩票中心
主办，通过“运动”“打卡”“解压”等主题
互动活动，充分结合中国体育彩票的公
益、责任属性，进一步倡导积极向上的
健康生活理念。活动现场围绕游戏互
动、公益展示、产品展示三大核心内容，
打造出五大特色主题区域，分别为“动
感公益舞台”“元气加倍站”“爱心能量
站”“多巴胺赛场”和“好运‘益’站”。观
众通过参与活动，集齐印章，还可获得
华为耳机、乐小星定制周边、体彩即开
票、大乐透彩票等体彩好礼，让快乐和
幸运席卷佛山。

湛江遂溪首家体彩
展示体验中心运行

大小均衡 和值平稳
——析体彩玩法走势

彩
民
故
事

特殊礼物（上）

插图：采采

助学公益项目实体店代表
为惠州体彩“i公益”代言
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遗失声明
周康琪遗失中国体育彩票代销证，网点
编号 4401035726 ，地址白云区同德街道
横滘货场南路 14号，声明作废。

惠州港东马港区东联作业区规划修订方案
环境影响（征求意见稿）第二次公示

本次规划修订方案新增 3 个泊位：1 个为 5000 吨级重件泊位，位于东联作业
区西部；2个为 5万吨级液体散货泊位，位于东联作业区的中海壳牌码头栈桥，每
个泊位长度满足 1艘 5000和 1艘 10000吨级船舶同时停靠。本项目环境影响报告
书（征求意见稿）已编制完成，现正进行公示，报告链接：https://pan.baidu.com/s/1-
ps7zzsJwEH8MB4O9rwp2g，提取码：xqk6。本次信息发布的征询公众意见的有效期
自本次发布日起 10个工作日内。公众意见表链接：https://pan.baidu.com/s/1mvDfIW
M24sqCuI4eeaRV_g，提取码：psmi。联系人：郭工；电话：020-80926474

惠州市港口航空铁路事务中心
2023年 10月 16日

遗失声明
汕头市金平区老胡甜汤店遗失公章一
枚，印章编码: 4405115029922，现声明作
废。

遗失声明
普宁市家庭文化协会遗失银行开户许
可证，核准号：J5867002604701，现声明
作废。

遗失声明：黄红，因保管不善遗失广东
省司法厅 1999 年 5 月 31 日颁发的律师
执业证书，律师执业证书号：1905942200
98，现声明作废。

遗失声明
清远市清新区禾云镇富罗村迎咀经济
合作社遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
清远市清城区石角镇顺恒汽车服务中
心遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
广州市越秀区流行前线商场孟金饰品
店遗失营业执照副本，统一社会信用代
码：92440101MA5AW9Q262 ，现声明作废。

遗失声明
广州高壹商业投资有限公司遗失旧法
人章程楚儀（4401150460856）一枚，现声
明作废。

遗失声明
法琪（韶关）网络科技有限公司遗失财
务专用章一枚，印章编码:44028200065
57，现声明作废。

遗失声明
何昌建于 2023 年 10 月 23 日不慎遗失身
份证，证号：43292819540930****，本人
已申领新证，此证已失效，特此声明。

遗失声明
连山壮族瑶族自治县禾洞镇满昌村上
贺经济合作社遗失开户许可证，核准号:
J6015000322401，声明作废。

遗失声明
广州群威建筑材料有限公司遗失发票
专用章、合同专用章各一枚，现声明作
废。

遗失声明：广州市白云区新市红缘川菜
馆 遗 失 营 业 执 照 正 、副 本 ，注 册 号
440111380017043，统 一 社 会 信 用 代 码
92440101L03904227C，现声明作废。

遗失声明：广州市萝岗区太斯木制品经
营 部 遗 失 营 业 执 照 正 、副 本 ，注 册 号
440108600008708，编 号 08911007900C，
现声明作废。

遗失声明：广州市白云区同和蒸营养快
餐店遗失营业执照正、副本，统一社会
信用代码：92440101MA5AH1174F，注册
号：440111601665966，现声明作废。

彩票开奖公告栏 开奖时间：2023年10月24日 ●●●●●●●●●●
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中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

0

52

100

2838

0

0

0

26000

10000

28380

中奖情况

36选7投注总金额：402874元
中奖基本号码：35 28 31 22 36 17 特别号码：06

累计奖金8754843元滚入下期一等奖。

好彩36投注总金额：555762元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

39772

515990

中奖注数

746

1016

单注奖金（元）

26

254

500

100

10

好彩1 第2023283期

投注总金额：504890元，奖池资金余额：1669505元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

06 蛇 春 南

数字

生肖

季节

方位

474682
13070
10278
6860

3438
581
201
1534

46
15
5
5

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

3D 第2023283期

中奖号码 9 4 8

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数21

980
0

1393
222
37
0
1
0
0
0
1
63

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
37

1019200
0

240989
2220
3848
0
21
0
0
0
86

2331

本期投注总额：3922976元；本期中奖总额：1268695元；
奖池资金余额：20671368元。

双色球 第2023122期

本期投注总额：383794308元；广东省投注额：44887546元；
奖池资金累计金额2396234235元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

20 07 30 08 14 18 05
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

9
104
2439
92062

1596956
12264190

1
10
227

10610

185777

1432804

6889762
204421
3000
200
10

5

24945272.72元奖金滚入下期排列3奖池。
115903740.84元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2023年12月25日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第23283期

排列3 0 2 9

排列5 0 2 9 5 2

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

48598280 1939000

中奖情况

全国
中奖
注数

14280

0

38152

106

本省
中奖
注数

717

0

1038

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 20508558

本期全国销售金额：17406002元
237715045.53元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年12月25日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第23122期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

1

8

18

1040

17088

513374

531529

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

3 6 1 5 9 8 + 12

5000000

60942

3000

500

30

5

5000000

487536

54000

520000

512640

2566870

9141046


